SPV Company Ltd. g;*
B B | TEXHONOM BEINEKM TA AEKOPY

Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kuis, 04112
Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007
info@spv.ua; www.spv.ua

e

90-058-E

consTRIIS _ | MEXAHIYHUH BJIOKIPATOP KEPMA
VOLANT |SKODA Octavia A 2020---

Mapka

Mopeanb

Tun kopoOku nepexay
IHmi xapakrepucTuku
IHouyaTok BUPOOHULITBA
Kineus BupoOHHMIITBA
IladJion

IMpumiTku

SKODA
OCTAVIA IV

ABTOMAT

2020

BC 90-058

K JIJIs1 Bepcii 1V, Tak 1 11
dbeicnidtunry 2024 poxy

BUpoGHUK Ta iMIopTep 3a/IMIIAITh 3a CO6010 IPAaBO BHOCUTH 3MiHM B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMILJIEKTaLil0 6e3
nonepesHbOro NOBiJOM/IEHHS


mailto:info@spv.ua
http://www.spv.ua/

C Byn. MapkoBo-Cupeubka, 7-A, M. Kuis, 04112
SPV CDI'I'IDEI"IY Ltd. 7 Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007

TEXHONOC | BESNEKM TA NEKOPY info@spv.ua; Www.spv.ua

e

3ATAJIbHA IHCTPYKLUIA
3 YCTAHOBKU MOAENbHUX 3AMKIB CONSTRUCT VOLANT

1. Ilepes, yCTaHOBKOIO 3aMKa:

a) IlepekoHaiTecs, 110 06paHU 3aMOK Bi/[TOBiJa€ aBTOMOGIJIIO, 1110 TOTPEBYyE 3aXUCTY

(indo Ha caitti lock.com.ua /22. Mporuyrinxi cucremun).
b) IlepeBipTe KOMILJIEKTHICTh 3aMKa 3Ti/[HO CKJIa/ly BKA3aHOMY Yy MOHTAXXHil cxeMi

(zMB. Ha cTopiHLi 0GpaHoro 3aMka Ha caiiti Jlock.com.ua).

c) IlepeBipuTu npanes3faTHICTb 3aMKa, /IS YOI'0 BCTAaBUTH KJII0Y (Bci 1Mo yep3i) Ta
BiIKpUTHU-3aKPHUTH 3aMOK.

d) YBaxHO 03HallOMTeChb 3 MOHTAXHOIO CXeMOI0, 3BEPHITb 0COOJIMBY yBary Ha [j0laTKOBi IPHUMITKH.

e) IlepekoHailTech B HassBHOCTI y Bac crieniHCTpyMeHTy He06XiJHOTO /1/1s1 BCTAHOBJIEHHS JJAHHOT'0
3aMKa (rmepeJiik Heo6xXiZJHOTO Clel[iHCTPYMEHTY BKa3aHOo B iHCTPYKIIii).

2. YcraHoBKa 3aMKa: YCTaHOBKY 3aMKa HeoOXi/JHO 3[iHCHIOBATH 3Ti/JHO MOHTA)KHOI CXeMHU
(ZuB. HUKUE).

a) /[leMoHTyBaTu Heob6XifHi AeTasi iHTep'epy (KPUILIKY, paMy, IaHeJ i, NOBITPOBOAM...), L0 3a3HaUeHI
B IHCTPYKLil

6) BcraHOBUTHU 3aMOK. (3pMBHI YaCTHMHU KpinJieHHs, He 3puBaTtu ! ) [lepekoHaTHcH, 1110
BCTAHOBJIEH] eJleMEHTH 3aMKa He 3aBaXKal0Th BiJIbHOMY 06epTaHHIO KepMa B Pi3HUX MOJIOXKEHHSIX
peryJitoBaHHSI KepMOBOTro BaJy. [lepecBifuuTHCh, 1110 NiH 3aMKa He 3aTUPAE B eJleMeHTax
¢ikcarii, Ta npu 3aKprUBaHHI 3aMKa HaJ[iHHO GJIOKY€E PYJIbOBUH BaJl BiJi 06epTaHHS.
B iHIIOMY pa3i npoBecTH JOJaTKOBE peryJaBaHHs —~MiITOHKY.

[IpumMiTka: Baxk/iuBO cioyaTKy 3aTATHYTH 60T M6x12, a noTiM 3aTArHyTH 601TH M8x16, moku
He 3’IBUTbCA OIIip, MOTiM 3HOBY 3aTATHITE M6X12. [lna M6x12 Takox cJ1iJi 3aCBEpAJIUTH
HeBeJIMKe 3arJnbJeHHs Ha Bajly KepMa, 06 3a6e3nedynTH Kpaury ¢ikcariiito.

B) BcTaHOBUTHU leMOHTOBaHI JeTasli Ha Miclle, BUKOHATH PO3MITKY , i BUpi3aTH OTBIp [J1s1 BUXOAY
CTaKaHa 3aMKa, BUKOPUCTOBYIOYH roJiuaTUH, abo crery mabJioH i ppesy.

[IpumiTka: CnoyaTky Tpeba BCTAHOBUTH roJl4aTUH A0JI0H HAa CTAKaH BCTAHOBJIEHOTO 3aMKa.
[licsis boro Tpe6a BCTAHOBUTHU Ha Miclle BiANOBiAHY /leTab, 10 MOK/JIMBOCTI 3aKPiUTH
pifHUMU KpinJieHHSAMHY . [[pUTHCHYTH OBEPXHIO 10 FOJIYaTOro MabJIoHy, 1106 BiA6UBCs caif Bif,
rosikd. [lo BigmiTIi Big royaToro ma6J/i0Hy, BUpi3aTH OTBIp /1 BUXOAY CTaKaHa 3aMKa,
BUKOPUCTOBYI0YM Pppe3y BKasaHy B iHCTpyKLil. B geskux Bunasikax noTpio6HO 3p0O6UTU NONPABKY
Ha NOTPILIHICTD NPU HATATY NaHeJIi.

r) BcraHoBuTH BiAnOBiAHI feTasi iHTep epy Ha Micle Ta nepeBipuTH QiHaIBHY NpaLe3jaTHICTb
3aMKa. HeoiHOpa30BO MPOBEPHYTH KEPMO B Pi3Hi GOKHU Ta MPOBECTH 3aMUKaHHS-BiIMUKaHHS
3aMKa y BiITIOBIHUX I10JIOKEHHAX PYyJIbOBOI'O BaJa.

TiZIbKU mic/isi BUKOHAHOI NepeBipKU 3ipBaTH 3pMBHI YaCTUHU KPilJIeHHS.

Z) BcraHoBUTH Ha Micle paHille leMOHTOBaHi AeTasi iHTep'epy.

3. Ilic/ist BCTAaHOBJIEHHS Ta NepeBipKM Npane3JaTHOCTi 3aMKa HE00X1AHO 3aIOBHUTH
l'apaHTiiiHO-cepBiCHY KHMXKKY.

Y pa3i BUHUKHEHHS TeXHiYHUX NMTaHb BM MokeTe 3B's13aTHCA 3i /1y k6010 TexniATpUMKU:

l'apsiya J1iHisAg TexHiYHOI miazTpUMKHU TeJr.: (067) 500-88-94

BoitTeHko BasieHTHH: [HXKeHep , TeXHiYHUI KOHCY/JIbTaHT
(067) 505-49-96, E-MAIL: construct-center@spv.ua

Y pa3i BUHMKHEHHS IMTaHb a60 3ayBaxkeHb 040 MpoAyKuii CONSTRUCT npocvMo nOBiJOMUTH
Ha eJIEKTPOHHY ajpecy construct@spv.ua, abo Ha CAaUT WWW.Spv.ua - y po3JiJ1 «IMTaHA-BiANOBiAi»

Ko y Bac BUHUK/IM NUTAHHA NOB'sI3aHi 3 aBapiiiHUM BiAKPUTTSAM 3aMKiB
3BepTaiTecsd A0 cneniagicTtiB YkpaiHcbKoi Jlokcmalictep Peaepanii : www.ulf.org.ua

BupoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 CO60I0 MPABO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i KOMIIEKTaLlil0 6e3
nonepejHbLOro NOBiJOM/JIEeHHA


mailto:info@spv.ua
http://www.spv.ua/
https://lock.com.ua/
https://lock.com.ua/
mailto:construct-center@spv.ua
mailto:construct@spv.ua
http://www.spv.ua/
http://www.ulf.org.ua/

CKINALQ MEXAHIYHOIO BITOKIPATOPA

VSL 90-058E - Skoda Octavia (AT)

1 =

2 Y

3 1B
12 BB
5SS

2

CONSTRUCT

Ne. Haszsa, po3mip: Cneumndikauis: K-Tb:
1. | 3amoyHa YacTtuHa (Buxig 3anopHoro niHa 14 -0,5mm) |VSL 90-058E 1
2. |3axuct VSL 90-058 1
3. | O6xnmMmKa 3ax1CTy 3 pi3bboto VSL 90-058-17-02 1
4. | O6XxunMKa 3axucTy VSL 90-058-17-01 1
5. | Crinka guctaHuinda PCF 776 L=89mm PCF776-00-02-00a 1
6. |bont 3pmBHn M8 x 115 OCR S-08-115-01-00-01 1
7. |bont 3puBHun M8 x 45 OCR S-08-45-01-00-01 1
8. |bont Imbus M8x16 npoTo4eHui DVSL90-058-VOD-17-07 2
9. |bont 3pmBHMK M6 x 12,5 OCR S-06-12,5-01-00-01 2
10. |BMHT perynioBanbHun, M6x12 VSL 90-058 2
11. |lWan6a 8,3 VOL OCR P-20-83-17-03-01 2
12. |Wanba @ 8,4 s=2mm DIN 9021 1
13. | Manxeta nnactukosa CF 018 CF018-00-08-14 1

S - VSL 90-058E



VSL90-058E ob




VSL90-058E ob




®pe3a @ 39,5mm
(BF11+BF03)

VSL90-058E ob




®pe3a @ 27mm
(BF02+BF03)

et

VSL90-058E ob




VSL90-058E ob



1
V1N
CONSTRUCT

JEDIMA JISTOTA PRO VAS vUOZ

MNMepenik iHCTPyMeHTIB i WWabrioHiB
NOTPiIOHUX ANA yCTaHOBKM 3aMKa
VSL 90-058E.

[na onst MOHTaxy BULLEBKA3aHOro 3aMka notpibeH
cneuianbHui WwabnoH ansa ceepaniHig : BC 90-058

BF3

YTpumyBad ons :
BF1, BF2, BF 11,

BF28, BF38, BF43

BF11
®pesa anga nnacTuky
@ 39,5 mm

BF16
Ceepanio
@ 6,8 mm, NopoBXeHe

BF2
®pesa gna metany
@27 mm

BF15
Ceepano
@ 4,1 mm, nogoBXeHe

SCH38
LleHTpytounin wabnoH
@ 22 mm, rofnka 4 mm



